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Wettkampf 21 - 100m Rücken männlich
AK 85
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerischer Mastersmeister

Seeger, Alfred 1940/AK 85 TSV 1850 Lindau 02:02,69 589

AK 70
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerischer Mastersmeister

Schriewer, Hans-Dieter 1954/AK 70 TV Memmingen 1859 01:40,58 433
2. Platz, Michael 1955/AK 70 SG Stadtwerke München 01:42,37 411

AK 65
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerischer Mastersmeister

Arnold, Rolf 1960/AK 65 TV 1860 Immenstadt 01:20,65 766
2. Unterberg, Reinhard 1957/AK 65 SG Stadtwerke München 01:55,56 260

disqualifiziert
Bauriegel, Gerd 1960/AK 65 TV 1862 Passau

Der Sportler hat bei der .ersten Wende nach Verlassen der Rückenlage nicht kontinuierlich ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:55

AK 60
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerischer Mastersmeister

Swatosch, Claus 1961/AK 60 1.FCN Schwimmen 01:12,23 816
2. Königer, Stefan 1965/AK 60 SC 53 Landshut 01:18,07 646

AK 55
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerischer Mastersmeister

Seul, Robert 1966/AK 55 SSG Neptun Germering 01:12,98 801
2. Botsch, Tilman 1966/AK 55 TSV 1860 Ansbach 01:22,33 558
3. Duschek, Peter 1969/AK 55 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 02:02,11 171

AK 50
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerischer Mastersmeister

Peuckert, Rene 1973/AK 50 TSV 1883 Vilsbiburg 01:14,35 579
2. Bläs, Marko 1971/AK 50 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:16,84 525
3. Kleemann, Andreas 1971/AK 50 SV Lohhof 01:23,50 409

AK 45
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerischer Mastersmeister

Plass, Simon 1977/AK 45 SSG Neptun Germering 01:15,20 556
2. Terassa, Frank 1977/AK 45 SSV Forchheim - Schwimmen 01:22,39 423
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AK 40
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerischer Mastersmeister

Valinkevych, Oleksandr 1982/AK 40 SG Stadtwerke München 01:09,90 628

AK 35
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerischer Mastersmeister

Kilian, Daniel 1988/AK 35 SSG Neptun Germering 01:08,01 654
2. Clazzer, Federico 1987/AK 35 SSG Neptun Germering 01:12,16 547
3. Wüstrich, Marc 1987/AK 35 SV Augsburg 1911 01:12,65 536
4. Zimmermann, Florian 1989/AK 35 SG Nordoberpfalz 01:20,75 390
5. Zhao, Yu 1987/AK 35 SC Delphin Ingolstadt 01:21,67 377

AK 30
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerischer Mastersmeister

Gebhart, Jürgen 1991/AK 30 SC 53 Landshut 01:13,58 453

disqualifiziert
Merkle, Philipp 1995/AK 30 SC 53 Landshut

Der Sportler startete  vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:50

AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerischer Mastersmeister

Stengl, Simon 1998/AK 25 TSV 1862 Friedberg 01:05,75 689
2. Büchler, Benedikt 2000/AK 25 TSV Neuburg 01:13,61 491
3. Krannich, Robert 1998/AK 25 TSV JAHN 1861Freising 01:13,91 485

nicht am Start
Bernecker, Eric 1996/AK 25 SV Dachau 1925 e.V.

abgemeldet
Abdelrahman, Mohamed 2000/AK 25 SV Würzburg 05

AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerischer Mastersmeister

Hörnig, Sebastian 2002/AK 20 TSV 1860 Rosenheim 01:04,09 753
2. Bähr, Benjamin 2001/AK 20 TSV Mindelheim 01:06,95 660
3. Geppert, Michael 2001/AK 20 TSV 1862 Friedberg 01:08,08 628
4. Kürpick, Sebastian 2004/AK 20 TSV 1860 Rosenheim 01:08,89 606
5. Hieke, Leonhard 2001/AK 20 SG Nordoberpfalz 01:09,47 591
6. Struck, Nico 2005/AK 20 SB Delphin 03 Augsburg 01:12,32 524
7. Martelet, Tom 2001/AK 20 TSV JAHN 1861Freising 01:21,66 364
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Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Int. Bayerischer Mastersmeister

Swatosch, Claus 1961/AK 60 1.FCN Schwimmen 01:12,23 816
2. Seul, Robert 1966/AK 55 SSG Neptun Germering 01:12,98 801
3. Arnold, Rolf 1960/AK 65 TV 1860 Immenstadt 01:20,65 766
4. Hörnig, Sebastian 2002/AK 20 TSV 1860 Rosenheim 01:04,09 753
5. Stengl, Simon 1998/AK 25 TSV 1862 Friedberg 01:05,75 689
6. Bähr, Benjamin 2001/AK 20 TSV Mindelheim 01:06,95 660
7. Kilian, Daniel 1988/AK 35 SSG Neptun Germering 01:08,01 654
8. Königer, Stefan 1965/AK 60 SC 53 Landshut 01:18,07 646
9. Geppert, Michael 2001/AK 20 TSV 1862 Friedberg 01:08,08 628
9. Valinkevych, Oleksandr 1982/AK 40 SG Stadtwerke München 01:09,90 628
11. Kürpick, Sebastian 2004/AK 20 TSV 1860 Rosenheim 01:08,89 606
12. Hieke, Leonhard 2001/AK 20 SG Nordoberpfalz 01:09,47 591
13. Seeger, Alfred 1940/AK 85 TSV 1850 Lindau 02:02,69 589
14. Peuckert, Rene 1973/AK 50 TSV 1883 Vilsbiburg 01:14,35 579
15. Botsch, Tilman 1966/AK 55 TSV 1860 Ansbach 01:22,33 558
16. Plass, Simon 1977/AK 45 SSG Neptun Germering 01:15,20 556
17. Clazzer, Federico 1987/AK 35 SSG Neptun Germering 01:12,16 547
18. Wüstrich, Marc 1987/AK 35 SV Augsburg 1911 01:12,65 536
19. Bläs, Marko 1971/AK 50 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:16,84 525
20. Struck, Nico 2005/AK 20 SB Delphin 03 Augsburg 01:12,32 524
21. Büchler, Benedikt 2000/AK 25 TSV Neuburg 01:13,61 491
22. Krannich, Robert 1998/AK 25 TSV JAHN 1861Freising 01:13,91 485
23. Gebhart, Jürgen 1991/AK 30 SC 53 Landshut 01:13,58 453
24. Schriewer, Hans-Dieter 1954/AK 70 TV Memmingen 1859 01:40,58 433
25. Terassa, Frank 1977/AK 45 SSV Forchheim - Schwimmen 01:22,39 423
26. Platz, Michael 1955/AK 70 SG Stadtwerke München 01:42,37 411
27. Kleemann, Andreas 1971/AK 50 SV Lohhof 01:23,50 409
28. Zimmermann, Florian 1989/AK 35 SG Nordoberpfalz 01:20,75 390
29. Zhao, Yu 1987/AK 35 SC Delphin Ingolstadt 01:21,67 377
30. Martelet, Tom 2001/AK 20 TSV JAHN 1861Freising 01:21,66 364
31. Unterberg, Reinhard 1957/AK 65 SG Stadtwerke München 01:55,56 260
32. Duschek, Peter 1969/AK 55 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 02:02,11 171


